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Protokół  

ze wspólnego posiedzenia Stałych Komisji Rady Gminy Ksawerów, które 

odbyło się w dniu 5 lipca 2007 roku w sali konferencyjnej 

 Urzędu Gminy Ksawerów. 

 

Wspólnemu posiedzeniu Stałych Komisji przewodniczył – Przewodniczący Komisji 

Gospodarki, Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Pan  Henryk Nowak. 

Ad.1. 

Przewodniczący Komisji GOŚiR – Pan Henryk Nowak o godz. 10.00 otworzył wspólne 

posiedzenie Stałych Komisji Rady Gminy Ksawerów i stwierdził, że zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych i jest zachowane kworum władne do podejmowania 

prawomocnych opinii. Nieobecny jest radny  Stefan Jędraszek. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1) Wójt Gminy -Maria Kopczewska 

2) Zastępca Wójta- Rafał Tustanowski 

3) Skarbnik Gminy -Robert Zwierzyński 

4)Kierownik Referatu –Elżbieta Wizner, 

5) Wiceprzewodniczący Rady – Piotr Kuźnicki 

6) Sołtysi Gminy Ksawerów. 

Ad.2. 

W tym punkcie Skarbnik Gminy Robert Zwierzyński zwrócił się do radnych z wnioskiem                     

o wprowadzenie do porządku obrad wspólnego posiedzenia Stałych Komisji następujących 

projektów uchwał: 

- w pkt. 3.10. w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2007 rok ( 29 078 zł.), 

- w pkt. 3.11.w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2007 rok (400 000 zł.),  

- w pkt. 3.12.w sprawie zmian w budżecie Gminy Ksawerów na 2007 rok ( zmiana 

załącznika nr 11). 

Wniosek Skarbnika Gminy został przyjęty 12 głosami „za”, bez głosów przeciwnych                  

i wstrzymujących się. 

Wobec braku innych wniosków w tym punkcie, Przewodniczący Komisji Henryk Nowak 

postawił wniosek o przyjęcie proponowanego porządku obrad wraz z wniesionymi 

poprawkami: 
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Radni-członkowie stałych Komisji zatwierdzili -12 głosami „za”, bez głosów przeciw                   

i wstrzymujących się następujący porządek obrad: 

1.Otwarcie wspólnego posiedzenia Stałych Komisji Rady Gminy Ksawerów. 

2.Zatwierdzenie porządku obrad. 

3.Opiniowanie projektów uchwał na XIV Sesję Rady Gminy Ksawerów. 

3.1. w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań                                       

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ksawerów uchwalonego uchwałą 

nr XVIII/126/2000 Rady Gminy Ksawerów z dnia 28 kwietnia 2000 r., zmienionego 

uchwałą nr XXXVI/295/05 Rady Gminy Ksawerów z dnia 20 października 2005 r. 

3.2. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Ksawerów uchwalonego uchwałą nr XXXVI/296/05 Rady Gminy 

Ksawerów z dnia 20 października 2005 r. ( Dz.Urz.Woj. Łódzkiego nr 378 poz.3052) 

3.3.w sprawie współdziałania Gminy Ksawerów z gminą miejską Pabianice, 

3.4. w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2007 rok ( 74 379 zł.), 

3.5.w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2007 rok ( 23 621 zł.), 

3.6.w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2007 rok ( 118 000 zł.), 

3.7.w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2007 rok ( 5 000 zł.), 

3.8. w sprawie złożenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 

3.9. w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy Ksawerów, 

3.10. w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2007 rok ( 29 078 zł.) 

3.11.w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2007 rok (400 000 zł.)  

3.12.w sprawie zmian w budżecie Gminy Ksawerów na 2007 rok ( zmiana załącznika 

nr 11).  

4. Sprawy różne i wniesione. 

5.Zamknięcie wspólnego posiedzenia Stałych Komisji Rady Gminy Ksawerów.  

 

Ad.3.1.  

Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

– Elżbieta Wizner zreferowała projekt uchwały Rady Gminy Ksawerów w sprawie 

przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Ksawerów uchwalonego uchwałą nr XVIII/126/2000 Rady Gminy 

Ksawerów z dnia 28 kwietnia 2000 r., zmienionego uchwałą nr XXXVI/295/05 Rady Gminy 

Ksawerów z dnia 20 października 2005 r. Jak Państwo Radni pamiętają kilka miesięcy temu 

Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w Pabianicach przedstawiła taką propozycję 
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zmiany planu na terenach, które są ich własnością. Są to tereny przy ul. Handlowej 30/34 i 

ul.Cegielnianej 1/3 , ponieważ Rada przychylnie odniosła do tej zaproponowanej zmiany w 

planie zagospodarowania i są już środki w budżecie, które pozwolą nam przystąpić do 

wykonywania tych procedur, jakie zgodnie z przepisami są wymagane. W związku z tym 

zostały przygotowane dwa projekty uchwał. Pierwszy dotyczy zmiany studium. 

Otóż jednym z elementów przygotowania takiej zmiany planu jest dokonanie „Oceny 

zgodności przewidywanej zmiany planu z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Ksawerów”. Państwo otrzymaliście taką ocenę, 

która została zaopiniowana pozytywnie przez Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną. Z tej 

analizy wynika, że proponowana zmiana planu przy ul. Cegielnianej1/3, nie jest zgodna                   

z ustaleniami studium, ponieważ ustawa o planowaniu przestrzennym nakłada taki 

obowiązek, że plan zagospodarowania musi być zgodny z ustaleniami studium. W studium 

zagospodarowania przestrzennego mamy zapisane dla tych terenów funkcje wiodące: 

przemysł, drobna wytwórczość, usługi. W żadnym wypadku nie jest to zgodne z tym, co chce 

na tym terenie mieć Gminna Spółdzielnia, czyli zabudowa mieszkaniowa, wielorodzinna. W 

związku z tym, żeby móc dokonać zmiany planu musimy zrobić pierwszy krok, czyli dokonać 

zmiany w studium tak, żeby dalsza procedura była już zgodna z przepisami stąd właśnie ta 

uchwała. W związku z tym, że zgodnie z przepisami nie zmienia się części studium, dlatego 

uchwała obejmuje zmianę całego studium, chociaż wszystkiego zmieniać nie będziemy, tylko 

te elementy, które są nam potrzebne.  

Uwag i pytań do projektu uchwały nie stwierdzono.  

Za pozytywną opinią projektu uchwały Rady Gminy Ksawerów w sprawie przystąpienia do 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Ksawerów uchwalonego uchwałą nr XVIII/126/2000 Rady Gminy Ksawerów z dnia 28 

kwietnia 2000 r., zmienionego uchwałą nr XXXVI/295/05 Rady Gminy Ksawerów z dnia 20 

października 2005 r – głosowało 12 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących nie 

stwierdzono. 

Ad. 3.2.  

Kierownik Referatu –Elżbieta Wizner omówiła projekt uchwały Rady Gminy Ksawerów       

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Ksawerów uchwalonego uchwałą nr XXXVI/296/05 Rady Gminy Ksawerów z dnia 

20 października 2005 r. ( Dz.Urz.Woj. Łódzkiego nr 378 poz.3052).Ten projekt uchwały jest 

również konsekwencją propozycji złożonej przez Gminną Spółdzielnię dla terenów przy                             

ul. Handlowej, na której te zmiany mają nastąpić. W studium mamy przeznaczenie tego 
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terenu jako strefa usług centrotwórczych, z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej, na tych 

terenach funkcją wiodącą są usługi, handel, gastronomia, kultura, administracja itp. W 

obiektach tych może również występować funkcja mieszkaniowa i na tych terenach 

przewiduje się funkcję mieszkaniową różną, czyli może to być zarówno zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna jak i wielorodzinna. W związku z tym tutaj można przyjąć, że ta 

propozycja zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej na tym terenie jest zgodna ze studium 

pod warunkiem, że znajdą się tam usługi. Na takim terenie, czyli w centrum naszej Gminy 

taka funkcja usług znajdzie zapotrzebowanie i będzie to służyło rozwojowi Gminy. Jeżeli by 

się okazało, że jednak Gminna Spółdzielnia tylko i wyłącznie chce na tym terenie mieć  

funkcję mieszkaniową to niestety wiązałoby się to również ze zmianą w studium. Czyli w 

poprzedniej uchwale dot. zmiany studium te zmiany też należałoby uwzględnić i ten teren, co 

związane będzie z opóźnieniem prac nad zmianą planu zagospodarowania przestrzennego. 

Najpierw będziemy musieli dokonać zmiany studium a potem dopiero będzie można uchwalić 

zmiany w planie. Ta funkcja usług z punktu widzenia interesu Gminy ma rację bytu, ale 

decyzja należy do Państwa Radnych. W osiedlach wielorodzinnych potrzebne są sklepy                    

i punkty usługowe.  

Uwag i pytań do projektu uchwały nie stwierdzono.  

Za pozytywną opinią projektu uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ksawerów uchwalonego uchwałą nr 

XXXVI/296/05 Rady Gminy Ksawerów z dnia 20 października 2005 r. ( Dz.Urz.Woj. 

Łódzkiego nr 378 poz.3052) - głosowało 12 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących nie 

stwierdzono. 

Ad. 3.3 

Wójt Gminy Maria Kopczewska omówiła projekt uchwały w sprawie współdziałania 

Gminy Ksawerów z gminą miejską Pabianice. 

Pani Wójt poinformowała, że Prezydent Miasta Pabianic zwrócił się do nas o zawarcie takiej 

umowy współdziałania między Gminą Ksawerów a gminą miejską Pabianice w celu 

pozyskiwania środków unijnych. Ta uchwała jest niezbędna w celu pozyskiwania środków 

unijnych. Te wnioski będą obejmowały tereny wychodzące po za teren danej Gminy. Do 

takiego złożenia wniosku potrzebna jest  uchwała, w której wymieniony jest zakres działania. 

Jest to uchwała intencyjna. Taką uchwałę podjęła już Gmina miejska Pabianice. Wkrótce 

będziemy podejmowali takie uchwały z gminami należącymi do naszego Powiatu. 

 Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie. 
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Radna Maria Wróbel –czy Pan Prezydent wspomniał już może o wspólnych inwestycjach z 

naszą Gminą?  

Wójt Gminy Maria Kopczewska odpowiedziała, że jest wiele wspólnych inwestycji m.in. 

woda i kanalizacja na terenie Gminy Ksawerów z Miastem Pabianice – ul. Widzewska, 

Zachodnia, Ksawerowska, Letnia, Zaradzyńska, wspólne połączenie wielu dróg, które łączą 

Gminę Miasto Pabianice z Gminą Ksawerów. Dużym takim projektem jest wykonanie dróg 

powiatowych przebiegających przez wszystkie Gminy. Na terenie Gminy Ksawerów: 

Rypułtowicka, Szkolna, Jana Pawła II, Nowotki, Wschodnia, Północna odchodząca do lasku 

miejskiego idąca ul. Myśliwską aż do Gminy Dłutów. Poza tym mamy wspólne 

odprowadzanie ścieków do oczyszczalni ścieków. W tej chwili miasto przygotowuje 

koncepcję odprowadzenia ścieków do naszego kolektora. Został już złożony wniosek do 

Programu Spójności na teren ul.Graniczna,ul.Wspólna, ul.Klonowa, ul.Szeroka. Jeżeli będzie 

taka potrzeba to będziemy zawierać takie umowy z miastem Łodzią.   

Zastępca Wójta Rafał Tustanowski dodał, że zaraz po wyborach na zaproszenie Pani Wójt 

odwiedził nas Prezydent Pabianic pan Dychto i zostały omówione na gorąco wspólne zadania. 

Za pozytywną opinią projektu uchwały Rady Gminy Ksawerów w sprawie 

współdziałania Gminy Ksawerów z gminą miejską Pabianice - głosowało 12 radnych, głosów 

przeciw i wstrzymujących nie stwierdzono. 

Ad. 3.4.  

Wójt Gminy Maria Kopczewska zreferowała projekt uchwały w sprawie zmian budżetu 

Gminy Ksawerów na 2007 rok ( 74 379 zł.). 

Projekt tej uchwały jest konsekwencją rozmów podjętych w poprzedniej kadencji z 

mieszkańcami ul. Miłej  i  Radą Gminy. W poprzedniej kadencji po rozmowach z Radą i  z 

mieszkańcami zobowiązaliśmy   się do położenia trylinki i dokończenia prac na tej ulicy. 

Została wykonana na tej ulicy woda oraz kanalizacja,  mieszkańcy pokryli koszty 

dokumentacji..  Mieszkańcy oczyścili trylinkę z demontażu z ul. Traktorowej i w tej chwili 

chcielibyśmy dokonać przesunięcia z zadania pn: „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. 

Cichej w Ksawerowie” w wys. 57 000 zł. na ul. Miłą oraz 17 379 zł. z zadania pn: 

„Termomodernizacja zespołu budynków Szkoły Podstawowej w Ksawerowie” i przeznaczyć 

na zadanie pn: „Przebudowa nawierzchni ul. Miłej w Ksawerowie”. Znamy już kwoty na 

poszczególne zadania także wiemy, że możemy przesunąć dane środki finansowe.  

Za pozytywną opinią projektu uchwały Rady Gminy Ksawerów w sprawie zmian 

budżetu Gminy Ksawerów na 2007 rok ( 74 379 zł.) - głosowało 12 radnych, głosów przeciw 

i wstrzymujących nie stwierdzono. 
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Ad. 3.5. 

Wójt Gminy Maria Kopczewska omówiła treść projektu uchwały w sprawie zmian budżetu 

Gminy Ksawerów na 2007 rok ( 23 621 zł.). Pani Wójt poinformowała, że ta kwota 23 621 zł. 

powinna dopełnić wartość kosztorysu inwestorskiego i powinna wystarczyć na wykonanie 

zadania: „Przebudowa nawierzchni ul. Miłej w Ksawerowie”. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Za pozytywną opinią projektu uchwały  Rady Gminy Ksawerów w sprawie zmian budżetu 

Gminy Ksawerów na 2007 rok ( 23 621 zł.) - głosowało 12 radnych, głosów przeciw                          

i wstrzymujących nie stwierdzono. 

Ad.3.6  

Wójt Gminy Maria Kopczewska przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu 

Gminy Ksawerów na 2007 rok. 

W § 1. Dokonuje się rozdysponowania środków z tytułu wolnych środków budżetowych z lat 

ubiegłych w wysokości  118 000 zł.  

słownie (sto osiemnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na: „Odnowę 

nawierzchni bitumicznej ulicy Łącznej w Ksawerowie”. 
 

Na tę ulicę i ul. Akacjową otrzymaliśmy środki z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w 

wys. 40 000 zł. Jest to dotacja stricte przeznaczona na dojazd do pól, ale oprócz tego na ul. 

Łącznej w okolicy stawu nawierzchnia jest popękana i się zapada. Jeżeli nie zaczniemy 

realizować inwestycji to będę musiała zamknąć tę drogę ze względu na uszkodzoną 

nawierzchnię, która stwarza zagrożenie dla pojazdów.  

Głosów ww tym punkcie nie było. 
 

Za pozytywną opinią projektu uchwały Rady Gminy Ksawerów w sprawie zmian budżetu 

Gminy Ksawerów na 2007 rok - głosowało 12 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących nie 

stwierdzono. 

Ad.3.7.  

Skarbnik Gminy Robert Zwierzyński przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian 

budżetu Gminy Ksawerów na 2007 rok. 

Projekt przedmiotowej uchwały dotyczy utworzenia w budżecie zadania pn: „Prace 

społecznie użyteczne”. W bieżącym roku została zawarta umowa pomiędzy gminą Ksawerów 

a Powiatowym Urzędem Pracy na finansowanie tzw. prac społecznie użytecznych, do których 

kierowane są osoby, które mogą przepracować w skali tygodnia określoną liczbę godzin-czyli 

10. Za jedną godzinę pracy ta osoba otrzymuje 6,20 zł. Jest to refundacja poniesionych 

nakładów, której zwrot otrzymujemy z PUP po jakimś czasie. W związku z powyższym, że w 
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budżecie na 2007 rok w planie wynagrodzeń na urzędzie zostały zabezpieczone środki na 

takie m.in. przedsięwzięcie, ale nie wiedzieliśmy jak to będzie finansowe ze strony PUP, 

wydzielamy z wynagrodzeń urzędowych 5.000 zł. i przenosimy na pozostałą działalność.  

 

Radna Maria Wróbel zapytała czy to się sprawdza?  

Wójt Gminy Maria Kopczewska dodała, że takich prac byłoby więcej, ale niestety nie ma 

chętnych do pracy. Jest jedna pani, która pracuje u nas i się sprawdza.  

 

Pytań do projektu uchwały nie było. 
 

Za pozytywną opinią projektu uchwały  Rady Gminy Ksawerów w sprawie zmian budżetu 

Gminy Ksawerów na 2007 rok - głosowało 12 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących nie 

stwierdzono. 

Ad.3.8. 

 
Skarbnik Gminy Robert Zwierzyński omówił treść projektu uchwały Rady Gminy 

Ksawerów w sprawie złożenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Projekt 

uchwały jest konsekwencją podpisania umowy na Modernizację Stacji Uzdatniania Wody 

pomiędzy Gminy Ksawerów a Urzędem Wojewódzkim w Łodzi na finansowanie tego 

zadania ze środków ZPORR, aby umowa mogła nabrać mocy prawnej potrzebna jest uchwała 

Rady Gminy Ksawerów. 

W przypadku nie podjęcia uchwały przez Radę Gminy, umowa nie będzie skonsumowana.  

W §1. Upoważnia Wójta Gminy Ksawerów do podjęcia czynności formalno-prawnych 

mających na celu złożenia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie 

Projektu „Modernizacja stacji uzdatniania wody: Ksawerów i Nowa Gadka w Gminie 

Ksawerów” o numerze 527/2004 w ramach Priorytetu 3 – Rozwój lokalny, Działanie 3.1 – 

Obszary wiejskie, a w szczególności do podpisania weksla „in blanco” w wysokości 

2 068 246,92 zł. (słownie: dwa miliony sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście czterdzieści 

sześć złotych i 92/100). 

§2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody gminy z tytułu podatków w latach 

2007-2011 

 

Pytań do projektu uchwały nie było. 
 

Za pozytywną opinią projektu uchwały Rady Gminy Ksawerów w sprawie złożenia 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy. - głosowało 12 radnych, głosów przeciw                   

i wstrzymujących nie stwierdzono. 
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Ad.3.9 
 

Przewodniczący Komisji Henryk Nowak przedstawił projekt uchwały Rady Gminy 

Ksawerów w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy Ksawerów. 

Przedmiotowy projekt uchwały jest niezbędny do podpisania wniosków przez 

Przewodniczącego Rady w sprawie wniosków o nadanie odznaczenia dla Pani Marii 

Kopczewskiej i pana Zygmunta Kortyńskiego. W tym miejscu Przewodniczący Komisji 

odczytał treść art. 30.1. Ustawy o Orderach i Odznaczeniach w brzmieniu: „Organy 

uprawnione występują do Prezydenta z wnioskiem o nadanie orderu lub odznaczenia z 

własnej inicjatywy lub z inicjatywy jednostek organizacyjnych im podległych, organów 

samorządowych , organizacji społecznych i zawodowych”.  

Pytań do projektu uchwały nie stwierdzono.  

Za pozytywną opinią projektu uchwały w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady 

Gminy Ksawerów - głosowało 12 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących nie 

stwierdzono. 

Ad.3.10  

Wójt Gminy Maria Kopczewska zreferowała projekt uchwały w sprawie zmian budżetu 

Gminy Ksawerów na 2007 rok. Pan Mariusz Kałowski dyrektor Gimnazjum w Ksawerowie 

zwrócił się do nas z prośbą o zwiększenie wydatków budżetowych na 2007 r. z tytułu 

wypracowania większych środków z tytułu wynajmu hali sportowej. Wypracowane środki 

Dyrekcja chciałaby przeznaczyć na utrzymanie Sali gimnastycznej ( zakup rusztowania, 

naprawa i wymiana okien, zakup drabinek w celu wymiany starych uszkodzonych, zakup 

artykułów do malowania i do utrzymania czystości, zakup pomocy do lekcji W-F, zakup 

wyposażenia w pomieszczeniach administracyjnych przyległych do siłowni oraz rolet do 

okien). 

W § 1. Zwiększa się plan dochodów Gimnazjum w Ksawerowie z tytułu dodatkowych 

wpływów za wynajęcie pomieszczeń szkolnych w wysokości  

29 078 zł. słownie: (dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemdziesiąt osiem złotych 00/100) 

 - zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków Gimnazjum w Ksawerowie  

z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie placówki w wysokości 29 078 zł. słownie: 

(dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemdziesiąt osiem złotych 00/100) 

 - zgodnie z załącznikiem. 

 

Pytań do projektu uchwały nie było.  
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Za pozytywną opinią projektu uchwały Rady Gminy Ksawerów w sprawie zmian budżetu 

Gminy Ksawerów na 2007 rok - głosowało 12 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących nie 

stwierdzono. 

Ad.3.11. 
Wójt Gminy Maria Kopczewska zreferowała projekt uchwały Rady Gminy 

Ksawerów w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2007 rok. Odnośnie tego projektu 

uchwały, Pani Wójt poinformowała, że zostały zorganizowane 3 przetargi na budowę boiska 

przy Szkole Podstawowej w Woli Zaradzyńskiej i niestety żaden z nich nie został 

rozstrzygnięty. Na ostatni przetarg nie wpłynęła żadna oferta. W tej chwili organizowane są 

negocjacje bez ogłoszenia. Odbył się pierwszy etap negocjacji w ostatni poniedziałek, i 

otrzymałam informację od Komisji Przetargowej, że żaden z oferentów nie wykona tego 

zadania w tym roku. Przewidywany termin to 15 czerwiec 2008 rok. Jestem po rozmowie z 

Urzędem Marszałkowskim, z Bankiem Krajowym i Ministerstwem Sportu, które to instytucje 

wyrażają zgodę na  wykonanie tego zadania w 2008 r. W związku z powyższym zwracam się 

z prośbą o przesunięcie z zadania pn: „Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej 

w Woli Zaradzyńskiej kwoty 390 000 zł. na realizację zadania pn: „Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w ul. Spółdzielczej i Żytniej w Ksawerowie”  i 400 000 zł. na zadanie pn: 

„Modernizacja stacji uzdatniania wody”. Przesunięcie tych środków pozwoli nam szybciej 

zrealizować te inwestycje.  

Pytań w tym punkcie nie stwierdzono.  

Za pozytywną opinią projektu uchwały Rady Gminy Ksawerów w sprawie zmian budżetu 

Gminy Ksawerów na 2007 rok - głosowało 12 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących nie 

stwierdzono. 

Ad.3.12.  

Wójt Gminy Maria Kopczewska omówiła projekt uchwały Rady Gminy Ksawerów w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Ksawerów na 2007 rok. 

 

§1. W uchwale Rady Gminy Ksawerów Nr VII/30/2007 z dnia  

14 lutego 2007 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2007, załącznik 

Nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

Pytań w tym punkcie nie stwierdzono.  
 

Za pozytywną opinią projektu uchwały Rady Gminy Ksawerów w sprawie zmian  w budżecie 

Gminy Ksawerów na 2007 rok  - głosowało 12 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących 

nie stwierdzono. 
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